平成27年1月22日

各 位

会社名 株 式 会 社 シ ョ ク ブ ン

代表者名 代表取締役社長   川 瀬   公

(コード番号 9969 東証・名証 ２部)

問合せ先 常務取締役総務部長  小 川 典 秀

 (TEL：052‐773‐1011)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成27年1月22日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１. 異動が生じた経緯

ショクブン取引先持株会より、毎月定例の拠出金による当社株式の買付けを行った旨の報告

を受けました。これにより、以下のとおり主要株主の異動が発生いたしました。

２.当該株主の名称等

(１) 名 称 ショクブン取引先持株会

(２) 所 在 地 名古屋市守山区向台三丁目1807番地

３.当該株主の所有株式数（議決権の数)および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主数の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前(平成27年1月15日現在)
11,272個

(1,127,261株)
9.91％ 第３位

異動後(平成27年1月22日現在)
11,405個

(1,140,561株)
10.03％ 第３位

（注）１． 平成27年1月22日現在の発行済株式総数 11,856,669株

２． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 482,508株

 （当社が所有する自己株式404,039株と株主が所有する単元未満株式の合計78,469

 株の総計であります。）

３． 総株主の議決権の数に対する割合は、当社が把握する最新の議決権の数（平成26年

 11月５日現在 113,742個）に基づき算出しております。

４.今後の見通し

ショクブン取引先持株会は、毎月定例的に拠出金による株式の買付けをしており、今後も従

来同様株式を長期保有することが見込まれますので、主要株主の異動による業績への影響はあ

りません。

以  上